

NF-e
Nº. 000.001.129
Série 001

RECEBEMOS DE AUTO ELETRICA D AGOSTINI EIRELI ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: VALOR TOTAL: R\$ 4.853,63 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA - AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800 CENTRO MATELANDIA-PR

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AUTO ELETRICA D AGOSTINI EIRELI ME
AVENIDA J. K. DE OLIVEIRA, 867 - FUNDO SALA 01
CENTRO - 85887-000
MATELANDIA - PR Fone/Fax: (45) 3262-2551

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.129
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4124 0826 0930 5600 0121 5500 1000 0011 2910 0003 8051

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141240228844002 - 01/08/2024 13:37:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9073040008

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
26.093.056/0001-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

01/08/2024

ENDEREÇO

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA

01/08/2024

MUNICÍPIO

MATELANDIA

UF

PR

FONE / FAX

(45) 3262-8350

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

13:37:22

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.853,63
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.853,63

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

0

0,000

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
8102	TENSOR DA CORREIA	84835090	0500	5405	UN	2,00	593,06250	1.186,13	0,00	0,00		0,00	
570	DIODO	85411019	0500	5405	UN	3,00	23,72250	71,17	0,00	0,00		0,00	
218	VALVULA	84818021	0500	5405	UN	1,00	355,83750	355,84	0,00	0,00		0,00	
528	ANEL DE AJUSTE DO ALTERNADOR	85119000	0500	5405	UN	2,00	75,91200	151,82	0,00	0,00		0,00	
8866	ESTATOR	84139190	0500	5405	UN	2,00	389,04900	778,10	0,00	0,00		0,00	
529	LAMPADA FAROL	85392110	0500	5405	UN	1,00	85,40100	85,40	0,00	0,00		0,00	
9677	CARGA DE GAS AR CONDICIONADO VEICULAR	84145990	0500	5405	UN	1,00	616,78500	616,79	0,00	0,00		0,00	
8537	CONJUNTO RETIFICADOR	85044021	0500	5405	UN	1,00	298,90350	298,90	0,00	0,00		0,00	
8034	REGULADOR VOLTAGEM	84149032	0500	5405	UN	2,00	550,36200	1.100,72	0,00	0,00		0,00	
8126	CORREIA	40103500	0500	5405	UN	1,00	208,75800	208,76	0,00	0,00		0,00	
	Tributos aprox.: R\$ 14.13 (fed.) R\$ 37.58 (est.) Total Trib R\$: 51.71												

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: - VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO ELETRICA DO VEICULO MARCOPOLO/VOLARE DW9 ON ANO 2015/2015 PLACA BAY0473 PATRIMONIO 6021. CONFORME PREGAO N683/2023 EMPENHO Num. 12158/2024 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL Vendedor: LEANDRO Valor Aproximado dos Tributos R\$ 51,71 Fonte: IBPT - 20.1.A - Ar5Fr7 - Doc. emitido por Microempresa optante pelo Simples ou EPP.

RESERVADO AO FISCO